Q.tà                         DESCRIZIONE Prezzo 

Unitario

Prezzo

Iva

Prezzo
Totale

1 n.100 Libretti giustifiche alunni, 
50 registri generale alunni, n.50 registri di classe,
 n.5 risme A3

€889.00  €195,58 €1084,58

2. di autorizzare la spesa complessiva €889,00 (ottocentoottantanove/00) +IVA da imputare sul

capitolo A/3/1 Finanziario 2024:

Importo di €1084,58 sull’Aggregato A/3/1 - Funzionamento Didattico /Conto/S.Conto 2/1/2.

3. di indicare il CIG (SMART CIG) n.  B22CAE4481 in tutte le fasi relative alla presente procedura